ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 11.03.2016 № 146
                             г. Енакиево

О разрешении заказчику выполнять
строительно-монтажные работы
на объекте фонда маневренного жилья,
расположенном по адресу:
г. Юнокоммунаровск, ул. Баратынского, 5

Руководствуясь Временным порядком выполнения подготовительных,
восстановительных, строительных работ, приема в эксплуатацию законченных
строительством объектов и объектов, пострадавших при проведении боевых действий,
утвержденным Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики от 30.04.2015 № 1 нпа, Положением об администрации
города Енакиево, утвержденным распоряжением главы администрации города Енакиево
от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо отдела архитектуры и градостроительства
администрации города Енакиево от 10.03.2016,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Разрешить заказчику, обществу с ограниченной ответственностью «Трест
Донбассстрой», выполнять строительно-монтажные работы на объекте фонда маневренного
жилья, расположенном по адресу: г. Юнокоммунаровск, ул. Баратынского, 5 на земельном
участке коммунальной собственности.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Трест Донбассстрой»:
2.1. Получить в отделе архитектуры и градостроительства администрации города

Енакиево проект застройки земельного участка.
2.2. Подать Декларацию о начале выполнения строительных работ Государственной

архитектурно-строительной инспекции.
2.3. Выполнить строительно-монтажные работы на объекте фонда маневренного

жилья.
2.4. После завершения реконструкции пятиэтажного жилого дома зарегистрировать

в Государственной архитектурно-строительной инспекции Декларацию о готовности объекта
к эксплуатации.

2.5. Зарегистрировать объект согласно действующему законодательству.
3. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации города

Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней со дня
принятия на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево